
 

    

UCHWAŁA NR 100.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

 

2. Roman Nowak 

 

3. Dariusz Orzeszko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 21 364 057,00

Pozostała działalność 3 167 747,00

Stypendia dla uczniów 41 014,00

Starostwo Powiatowe 41 014,00

Stypendia dla uczniów 3 986,00

Starostwo Powiatowe 3 986,00

Zakup usług pozostałych 890 540,00

Starostwo Powiatowe 890 540,00

Zakup usług pozostałych 76 814,00

Starostwo Powiatowe 76 814,00

Pomoc społeczna 25 946 986,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 018 161,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00

PCPR 1 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

PCPR 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

PCPR 4 000,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

PCPR 2 500,00

143 334 742,01

860,00 3 360,00

Razem: 0,00 143 334 742,01

-2 160,00 1 840,00

4430 860,00 3 360,00

600,00 3 600,00

4410 -2 160,00 1 840,00

700,00 1 900,00

4360 600,00 3 600,00

85218 0,00 1 018 161,00

4280 700,00 1 900,00

-532,00 76 282,00

852 0,00 25 946 986,00

-5 469,00 885 071,00

4309 -532,00 76 282,00

532,00 4 518,00

4307 -5 469,00 885 071,00

5 469,00 46 483,00

3249 532,00 4 518,00

80195 0,00 3 167 747,00

3247 5 469,00 46 483,00

Załącznik  do uchwały Nr 100.2022 Zarządu Powiatu z dnia 28.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 21 364 057,00


